
 
 

 

Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG 

Rua Paraíba, 777 – Funcionários – CEP 30.130-140 – Belo Horizonte – MG 
Tel: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br 

PORTARIA Nº 080, DE 24 DE SETEMBRO DE 2015 
 

Destituição e nomeação de 
Delegado para Delegacia de Juiz 
de Fora. 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 10ª REGIÃO – MG, 
usando de suas atribuições legais, constantes da Lei nº 1.411/51, Decreto nº 31.794 de 17 de 
novembro de 1952 e Regimento Interno, art.24, I; e 
 
CONSIDERANDO o deliberado na 9ª Reunião Plenária Ordinária de setembro de 2015; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Destituir, a pedido, a economista MARIA ISABEL DA SILVA AZEVEDO ALVIM, 
CPF nº 191.035.901-78, Registro do CORECON-MG nº 4927, do cargo honorífico de 
delegada da Delegacia de Juiz de Fora/MG e nomear o economista ANDRE SURIANE DA 
SILVA, CPF nº 062.512.676-90, Registro do CORECON-MG nº 8007, para o mesmo cargo. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Belo Horizonte, 24 de Setembro de 2015. 
 
 
 
 

ANTÔNIO DE PÁDUA UBIRAJARA E SILVA 
PRESIDENTE CORECON-MG 


